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PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O 
CARGO  DE  PROFESSOR  ANOS  INICIAIS  –  PARA  ENSINO  FUNDAMENTAL 
(HABILITADO E NÃO HABILITADO), PROFESSOR PRÉ-ESCOLA (HABILITADO), 
PROFESSOR  DE  INGLÊS  PARA  PRÉ-ESCOLA  E  ENSINO  FUNDAMENTAL 
(HABILITADO E NÃO HABILITADO), PROFESSOR DE ARTE/MÚSICA PARA PRÉ-
ESCOLA (HABILITADO E NÃO HABILITADO), PROFESSOR DE ARTE PARA PRÉ-
ESCOLA  E  ENSINO  FUNDAMENTAL  (HABILITADO  E  NÃO  HABILITADO), 
PROFESSOR DE INFORMÁTICA EDUCACIONAL PARA ENSINO FUNDAMENTAL 
(HABILITADO  E  NÃO  HABILITADO),  PROFESSOR  DE  MATEMÁTICA  PARA 
ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO E NÃO HABILITADO), PROFESSOR DE 
ENSINO  RELIGIOSO  PARA  ENSINO  FUNDAMENTAL  (HABILITADO  E  NÃO 
HABILITADO),  PROFESSOR  DE  HISTÓRIA  PARA  ENSINO  FUNDAMENTAL 
(HABILITADO E NÃO HABILITADO), PROFESSOR DE GEOGRAFIA PARA ENSINO 
FUNDAMENTAL  (HABILITADO  E  NÃO  HABILITADO),  PROFESSOR  DE 
ESPANHOL PARA ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO E NÃO HABILITADO), 
PROFESSOR  DE  LÍNGUA  PORTUGUESA  PARA  ENSINO  FUNDAMENTAL 
(HABILITADO E NÃO HABILITADO), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA 
PRÉ-ESCOLA  E  ENSINO  FUNDAMENTAL  (HABILITADO),  PROFESSOR  DE 
CIÊNCIAS PARA ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO E NÃO HABILITADO), 
AUXILIAR  OPERACIONAL  -  SERVIÇOS  GERAIS  DE  LIMPEZA  E  COZINHA, 
AUXILIAR OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA, MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL, TAIS COMO LIMPEZA 
DE  PÁTIO,  JARDINAGEM  E  AFINS,  AUXILIAR  DE  APOIO  ESCOLAR  E 
EDUCADOR  INFANTIL,  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  -  ATO 
CONVOCATÓRIO N. 45/2024 REALIZADO EM 04/12/2024.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, 
nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o 
resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS  CLASSIFICADOS  PELA  ORDEM  DE  CRITÉRIOS  DEFINIDOS  NO 
EDITAL: 

 Professor – Anos Iniciais - Para Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Ivone Borges De Lima
2º Elizabeth Pisetta
3º Marcia Eglaci De Souza
4º Elisiane Manske Decker
5º Eva Ella Segundo Nóbrega
6º Maria De Lourdes Vailatti
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7º Cleide Luiza Fiamoncini
8º Barbara Franciely Ostrowski
9º Mabel Rodrigues De Oliveira

10º Márcia Cristina Scoz Benecke
11º Ana Flávia Figueiredo Da Silva De Souza
12º Thais Hofemann Dos Santos Reis
13º Cleide Regina Ewald
14º Rosalene Teske Henschel
15º Clara Beatriz Pinto Ramalho Da Silva
16º Eunice Lima De Sena
17º Grazieli Staack Haubricht
18º Ana Cristina Flor Meneghelli
19º Carla Sagas Ferreira Da Silva
20º William Pompilio Andreis
21º Scheila Patricia Zichuhr
22º Cinira Olinda Busarello
23º Mirela Bertoldi Campestrini
24º Camila Benina Machado
25º Roselene Da Silva Cerutti
26º Elizete De Almeida
27º Kathia Mahs Weiss
28º Carolina Florianeo Pegoretti
29º Marlise Bublitz
30º Eliane Lercilia Pereira Furtado
31º Cristiano Lombardo Evangelista
32º Queila Marques Dos Santos
33º Gizele Cristina Hordina
34º Greisiela Tamara Rossi Marian
35º Juliana Mendes Volani
36º Andreia Maria Ferrari
37º Samara Luiza Riola Gebien
38º Cristiane Vieira Fraccaro
39º Ianca Maiara Pereira
40º Eliziane Vieira De Oliveira
41º Daniela Marcon
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42º Marly Da Silva Alonso Dos Reis
43º Maiara Luiza Bertram
44º Jessica Cristine Passos Da Silva
45º Luzita Batista Dos Santos
46º Ellen Jeann Andruczewicz Bonin
47º Djeniffer Laís Tais
48º Laiza Tamara Padilha
49º Janaina Soares Thomazetti
50º Jucimara Ropecke
51º Schirley Lidiane Teske Pasquali
52º Luciana Koslowski
53º Larissa Mayara Hofemann
54º Eliane Aparecida Dalcastagne Fernandes
55º Liamara Arruda Dias
56º Luciane Oss-Emer Oribka
57º Nadia Regina Wagenknecht
58º Joseane Beuting Dos Santos
59º Edineia Ficanha
60º Juliana Ferreira Medeiros
61º Marilse Denker Kock
62º Luciana Suely Pinheiro
63º Dorizeti Goncalves Dos Santos
64º Cleide Szychowski Mahs
65º Amanda Letícia Staack
66º Valéria Cristina Leite
67º Cintia Doroteia Teske
68º Carla Manuele Assunção Dos Santos
69º Ingrid Wetzel Corrêa
70º Fabiana Milchert
71º Lisiane Senna Fialho
72º Anna Elizabeth Bertsch Orsi
73º Edileuza Arouche Muninz
74º Gabriela Hildinger
75º Patrícia Gonçalves Carvalho
76º Shirlei Da Silva
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77º Katia Aparecida Schveicerski Klug
78º Amanda Bona
79º Rodelene Melo Silva
80º Cristiane Inês Wecker Neis
81º Eloise Cristine Manchen Eichstaedt
82º Raquel Zimath Holler
83º Marcelina Marta Moreira De Souza
84º Juliana Marcondes Martinson
85º Neide Aparecida De Deus Jancke
86º Roselene Plotegher
87º Rafaela Moreira De Souza E Silva
88º Leonice Fatima Dos Santos
89º Ana Julia Silveira Rigoletto Souza
90º Gisele Monteiro Silva
91º Rayssa Sueli Macedo Romano
92º Cassiane Ferreira Santo
93º Katia De Silva Gibowski
94º Viviana Krueger Sonntag
95º Stefany Francieli Jennrich
96º Ana Lucia De Oliveira  Lima
97º Diangela Danubia Nones
98º Elenir Roepke Gessner
99º Ana Gisele Rodrigues De Souza

100º Telma Regina Corrêa Silva
101º Débora Glória Furlani
102º Rosangela Mesquita Braga
103º Juliane De França Alves
104º Maria Stefanny Soares De Souza Mendonça
105º Nilcéia Alves Da Silva
106º Kelly Cristina Nascimento Cruz Duarte
107º Maira Mathias Pagarelli
108º Stephanie Correia Pereira
109º Mônica De Lima Miranda Silva
110º Karla Danielle O.M. Modesto
111º Crystian De Cassia Paixão Monteiro
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112º Lorena Cristina Amaral Santos
113º Jessika Pitz
114º Silvania Russini Gavron
115º Maria Dilce Santos Torres
116º Jandira Aparecida Gonçalves
117º Aline Lima De Oliveira Kilemz
118º Elenaura De Lima Gusmão
119º Roseli Tamcon
120º Raimunda Pastique Westphal
121º Michele Cristina Pabst Zeferino
122º Maria Teresa Ferreira De Lima Borges
123º Adriana Barbosa Guber
124º Evelin Crislaine Rodrigues
125º Maiara Roberta Volter
126º Thayane Da Silva Coelho Cardoso
127º Thiago Da Silva Ferreira

Desclassificados:

Nome

Letícia Oliveira Maia

  Professor - Anos Iniciais - Para Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Vivian De Toffol
2º Debora Putka
3º Kailany Anesi Padilha
4º Thais Quadros Da Silva
5º Jessica Popowicz
6º Leticia Aparecida Sampaio Santi
7º Débora Pedrosa Tambani Ebert
8º Thaissa Ariella Da Silva
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9º Priscila Rodrigues Schloegel Stolf
10º Lidiane Lewin
11º Cristiane Terezinha Padilha
12º Monike Dalmônico
13º Rafaela De Fátima Leandro
14º Joise Regina Maas Bonatti
15º Eloísa Janke
16º Sabrina Marthendal
17º Andrea Ferrari Rodrigues
18º Cleidineia Silva Guimarães
19º Iris Iriadne Cordovil Santos
20º Carla Danieli Pinheiro Da Silva
21º Tiane Da Cunha Leal
22º Crislaine Aparecida Pereira
23º Poliana Fernanda Fava
24º Jordana Silva De Souza Santos
25º Miriã Cruz Costa
26º Daiane Cristina Krause Da Silva
27º Magaly Mattos
28º Hanna Do Socorro Oliveira Da Costa
29º Dara Bruch
30º Gabriela Hochsprung
31º Helin Karine Martins De Oliveira
32º Sabrina Andreazza
33º Ana Clara Correa Ribeiro
34º Gesiele Samantha Dos Santos
35º Érica Suzane Duarte Da Costa
36º Arlete Faez Rocha
37º Terezinha Franzen
38º Leda Cristine Pellin
39º Emanuelly Da Silva Paixão
40º Gabriela Anacleto Cardoso Wetzel

 Professor – Pré-Escolar (Habilitado)

Classificados:
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Nome

1º Elisiane Manske Decker

2º Marcia Nilcéia Antunes da Rosa

3º Soraya Milena Loch

4º Solange Maria Pellin Michelson

5º Pamella Samanta Bertoldi

6º Aline Burger

7º Grazieli Staack Haubricht

8º Ana Cristina Flor Meneghelli

9º Rodelene Melo Silva

10º Adrieli Mayara Samulewske

11º Queila Marques dos Santos

12º Marlise Bublitz

13º Gisele Monteiro Silva

14º Adriana Bona

15º Jucimara Roepcke

16º Andréia Maria Ferrari

17º Maiara Luiza Bertram

18º Nayara Botelho Campos

19º Ianca Maiara Pereira

20º Janaina Soares Thomazetti

21º Joseane Beuting dos Santos

22º Barbara Franciely Ostrowski

23º Schirley Lidiane Teske Pasquali

24º Scheila Patricia Zichuhr

25º Yara Regina Heimann

26º Eliana Aparecida Dalcastagnê

27º Luciane Oss-Emer Oribka

28º Talita Círico Toniolli

29º Camila Lopes de Vargas

30º Liamara Arruda Dias

31º Elis Regina Furlanetto Peroza

32º Jessica Cristina Passos da Silva

33º Luciane Janke
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34º Daniela Marcon

35º Rejane Cristine Molinari

36º Luciana Suely Pinheiro

37º Dorizete Gonçalves dos Santos

38º Cleide Szychowski Mahs

39º Isabel Cristina Semann

40º Agnes Emanuela do Nascimento Lun

41º Andressa de Andrade Oliveira

42º Crislene de Assis Moura de Aviz

43º Kathia Mahs Weiss

44º Emelin Paula Fritz

45º Flavia Medeiros da Costa

46º Carla Manuele Assunção dos Santos

47º Juliana Ferreira Medeiros

48º Tatiane Costa de Nazaré da Silva

49º Ingrid Wetzel Corrêa

50º Lisiane Senna Fialho

51º Edileuza Arouche Muninz

52º Thaís Christina de Oliveira

53º Shere Cristiane Zuchi Barreto

54º Patricia Gonçalves Carvalho

55º Marcela Wolter

56º Viviana Krueger Sonntag

57º Elizete de Almeida

58º Angelica Tenorio dos Santos Silva

59º Katia Aparecida Schveicerski Klug

60º Josiane Klann Ritzke

61º Samara Luiza Riola Gebien

62º Valéria Cristine Leite

63º Luciana Koslowski

64º Sandra Aparecida Ferrari

65º Maristela Tomaselli

66º Rosangela Mesquita Braga

67º Amanda Bona

68º Sabrina Rodrigues Pereira
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69º Viviana Boska Cavalett

70º Eloise Cristine Manchen Eichstaedt

71º Sandra Margareth Alves dos Santos

72º Neide Aparecida de Deus Jancke

73º Leonice Fatima dos Santos

74º Marcelina Marta Moreira de Souza

75º Roselene Plotegher

76º Cassiane Ferreira Santo

77º Edileuza Franco Gaia

78º Milla Victoria de Araujo Correa

79º Katia de Silva Gibowski

80º Stefany Francieli Jennrich

81º Maira Mathias Paganelli

82º Diangela Danubia Maas Nones

83º Telma Regina Corrêa Silva

84º Elenir Roepke Gessner

85º Claudinete dos Santos Sousa

86º Kelly Cristina Nascimento Cruz Duarte

87º Maria Sthefanny Soares de Souza Mendonça

88º Flávia dos Santos Lopes

89º Karla Danielle Oliveira Moraes Modesto

90º Juliana Zuque

91º Crystian de Cassia Paixão Monteiro

92º Suelin Carine Schweber Cruz

93º Aline Lima de Oliveira Klemz

94º Mônica de Lima Miranda Silva

95º Roseli Tancon

96º Luciane de Freitas Brehmer

97º Gleiciane Lopes

98º Michele Cristina Pabst Zeferino

99º Maria Teresa Ferreira de Lima Borges

100º Josislaine Ferreira Brantis Miranda

101º Fabiola Ataide Frota

102º Marcelo Antonio Ferrari

103º Charissa Gabrielle Hansen
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104º Jessica Pitz

105º Vanessa Rodrigues da Silva

106º Maiara Roberto Wolter

107º Thayane da Silva Coelho Cardoso

108º Thiago da Silva Ferreira

 Professor – Pré-Escolar (Não Habilitado)

Nome

1º Fatima Souza da Silva

2º Gabriela Anacleto Cardoso Wetzel

  Professor - Inglês - Para Pré-Escola e Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Aline Bürger
2º Marcos Vinícius Da Silva Reis
3º Camila Klitzke
4º Maico Luiz Trisotto
5º Nicole Caroline Stein
6º Gisele Santiago Hampel
7º Raquel Cunha
8º Handel Bertoldo Alves Da Silveira
9º Thais Zanona Lopes

10º Ricardo Augusto Reuter Faes
11º Adriano Koth
12º Vanessa Pires
13º Thandriane Laisy Prestes Prochnow
14º Priscila Rodriguês Schloegl Stolf
15º Camila Bento De Lima
16º Rozelia Aparecida Sutil Dos Santos
17º Aline Cristina Mesquita Barboza Pagani
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18º Scharlene Larsen Kopsel

 Professor - Inglês - Para Pré-Escola e Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Sabrina Oss-Emer
2º Taynara Barbosa
3º Micaela Galván
4º Willian Pfutzenreiter De Oliveira
5º Gustavo Pereira Da Silva Santos

 Professor – Arte/Música - Para Pré-Escola (Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Salomão Couto Furtado

 Professor – Arte/Música - Para Pré-Escola (Não Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Tiago Clemente De Souza
2º Osiris Leal Gil
3º José Carlos Stiehler Junior
4º Carla Rafaela Roza

 Professor – Arte - Para Pré-Escola e Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:
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Nome

1º Deise Daiane Horstmann
2º Dorisete Romilda Perini Ferrari
3º Alessandra Maria Aparecida Tomaselli
4º Tatiane Alves Correa
5º Vivian De Tofol
6º Jocinei Langa
7º Maiara Luiza Bertram
8º Adriana Schoeffel
9º Laiza Tamara Padilha

10º Luzita Batista Dos Santos
11º Amanda Letícia Staack
12º Marilize Zielisnki Schicovski
13º Raquel Zimath Holler
14º Roselene Plotegher
15º Malú Eduarda De Oliveira Schiochet
16º Rosana Scheidt Penteado
17º Fabia Andreia Tafner Leoni
18º Raquel Plotegher

Desclassificados:

Nome

Cassiane Ferreira Santo

Josislaine Ferreira Brantis Miranda

Mariângela Sales Belchior

Regiane Zoboli

 Professor – Arte - Para Pré-Escola e Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Soraya Milena Lach
2º Luciana Wittig Jacques
3º Nadége Caroline Giovanella
4º Bruno Thurow Kreusch
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5º Érika Fernanda Penz
6º Jean Bosio
7º Cristiane Felicia Cunha
8º Carine Rüeckl
9º Andressa Montagna

10º Mariel Luana Nones

 Professor - Informática Educacional - Para Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Ricardo Putka
2º Rutineia Luciene Bell
3º Marcos Samuel Dos Reis Gonçalves
4º Flávia Medeiros Da Costa

  Professor - Informática Educacional - Para Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Josevaldo Eusébio Da Silva
2º Vanderson Valmir Moreira Dos Santos

 Professor - Matemática - Para Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Lucas Schimith Zanon
2º Morgana Roepcke
3º Shirlei Aparecida Gaul
4º Grazielle Jeanie Patricio
5º Rafaela Dos Santos Timm
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6º Kátia Meier
7º Elisandra Regina Althaus Müller
8º Andreza Barros Oliveira
9º Marcos Samuel Dos Reis Gonçalves

10º Janiele Cristofolette
11º Maria Luiza Eyng
12º Matheus Luiz Slomp
13º Joseane Beuting Dos Santos
14º Adriano De Oliveira
15º Tamara Cristina Mendes Cruz
16º Glauco Aluizio Becaro

 Professor - Matemática - Para Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Josiane Seide
2º Luciano Lupatini Broca
3º Pablo Luan Santiago
4º Marcelo Berri

 Professor – Ensino Religioso - Para Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Camila Beninca Machado
2º Diego Rafael Sales Dos Santos
3º Vanderlei De Oliveira
4º Jandira Aparecida Gonçalves

Desclassificados:

Nome

Davi Victor Fonseca
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Elaine Cristina Souza

Paula Régia Monteiro Martins

Rafaela De Fátima Leandro

 Professor - Ensino Religioso - Para Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Adriana Maria Baldavia do Prado

 Professor – História - Para Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Grasiela Francisco
2º Angelica Jaroczinski
3º Suelen Monteiro Lobato
4º Camila Beninca Machado
5º Fernando Alexon Cavalcante Cardoso
6º Regiane Zoboli
7º Kauê André Raauvendaal
8º Elaine Cristina De Souza
9º Davi Victor Fonseca

10º Leandro Sousa Santos
11º Darlene Felisbino
12º Roberto Silvio Tobias
13º Ana Carla Betta
14º Paula Catarina Pagel

Desclassificados:

Nome

Rosinélia Jesus Da Silva
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 Professor - História - Para Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Willa Da Silva Dos Prazeres
2º Vivian Dos Santos Pereira
3º Marilia Oberziner
4º Laiana Apolinário Dietrich

 Professor – Geografia - Para Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Elisiane Da Silva Savoldi
2º Camila Beninca Machado
3º Mariele Taís Schoffer
4º Dirceu Walter Tamanino
5º Daniel Demarchi

 Professor - Geografia - Para Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Gabriela Justina Gonçalves De Jesus
2º Raquel Rejane Scwarntz Zibell
3º Elaine Cristina Souza

 Professor – Espanhol - Para Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:

Nome
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1º Adriano Koth

Desclassificados:

Nome

Angelica Jaroczinski

 Professor - Espanhol - Para Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Elisandra Regina Althaus Müller

 Professor – Língua Portuguesa - Para Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Nadi Marise Böck Horst
2º Lucas Schlueter
3º Viviane Souza Da Silva
4º Juliana Marcondes Martinson
5º Aline Bürger
6º Marcos Vinícius Da Silva Reis
7º Camila Klitzke
8º Gisele Santiago Hampel
9º Glorimar Barros Pereira

10º Juliane De França Alves
11º Edite Socoloski Rolim Fey
12º Marcio Daniel Sanchez Farias
13º Gelasio Do Nascimento
14º Juliano Graciano Gomes
15º Raquel Cunha
16º Adriano Koth
17º Gisele Thalia Ce Carvalho
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18º Karla Danielle Oliveira Moraes Modesto
19º Maria Teresa Saldanha De Lima
20º Lucilene Alves Santana
21º Fabiane Krisinski
22º Lidiane Lewin
23º Natalia Beatriz Franciela Lemke Steuck

 Professor - Língua Portuguesa - Para Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Rodrigo Da Fonseca Jahnecke
2º Tauane Samara Vargas
3º Alexandre Coelho

 Professor – Educação Física - Para Pré-Escola e Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Jessé Rafael Schiochet

2º William Pompilio Andreis

3º Barbara Franciely Ostrowski

4º Orlando Campestrini Junior

5º Inaura Lilian Andrade

6º Gustavo Adolfo Stanke Gonçalves Gomes

7º Jean Pedro Rominhuk

8º Eduarda Danda

9º Janaina Soares Thomazetti

10º Marco Mauricio Krueger Trindade

11º Antonio Carlos Alves

12º Saiana Dos Santos

13º Patrícia Mattiello Andreazza

14º Julia De Freitas
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15º Dimar Ribeiro Correa Leopoldino

16º Daniel Alexandre Voigt

17º Ronald Karl Habitzreuter

18º Desiree Doering

19º Jéssica Latzke Lenzi

20º Anderson De Oliveira Pereira

21º Mauricio De Azevedo Rodrigues

22º Luiz Milton Bezerra Júnior

23º Amanda Martins Camargo

24º Jaciele Dos Santos Rodrigues

25º Timoteo Daniel Zinnermann

26º Daniel Ferrari

27º Mara Nirce Bonatti Pegoretti

28º Rafael Pedroso

Desclassificados:

Nome

Cirlei Ana Beckert Coelho

Priscila Wilths da Costa

 Professor – Ciências - Para Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Glaucia Leticia Schmitt
2º William Roballo Mello
3º Pâmela Lima Do Carmo Saviato
4º Izabelle Smangoszeuski De Paula
5º Patrícia Pereira Kraemer
6º Cristiano Lombardo Evangelista 
7º Julie Hellen Ramos Segundo
8º Ester Decker
9º Priscila Amorim Carmona

10º Ronaldo Moura Da Silva
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11º Letícia Oliveira Maia
12º Marcia Regina Angioleti
13º Graciele Neves
14º Adria Fernanda Silva Souza
15º Katiuce Lenice Duque Sales

Desclassificados:

Nome

Alexandre Moreira De Moura

Matheus Martins Camargo

 Professor - Ciências - Para Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Classificados:

Nome

1º Ísis Maitê Fava

 Auxiliar Operacional - Serviços Gerais de Limpeza e cozinha  

Classificados:

Nome

1º Dorotéia Sidooski

2º Adriana Seberino da Silva 

3º Priscila Caroline Hodecker 

4º Eleonilda dos Santos Macedo

5º Sonia Dolores Moraes da Gama 

6º Darlene Aparecida Vaz Souza

7º Beatriz Aparecida Pereira Belli

8º Vanilda Almeida da Silva

9º Rosemeri Formigari

10º Ana Rosa Teixeira Cardoso

11º Vanessa Franciele Slomp

12º Fernanda Belke da Silva Queiroz
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13º Flávia Daniele Silva de Queiroz Fernandes

14º Michéle Aparecida Kojoroski

15º Rita de Cassia Bernardo da Costa

16º Janice Nelsi Ludwig Polini

17º Flavia Branco Jacques 

18º Angela Lima da Silva 

19º Maria Geisa Soares da Silva

20º Érica Conceição dos Santos Raiol Barbosa

21º Djenyffer Evangelista Batista

22º Káthia Salete Picinini Bendotti

23º Lucimara dos Santos 

24º Rosalina Soares do Carmo

25º Gabriella Thomaz Carmona Pagliarini Lima

26º Lucileia Ferreira de Sousa 

27º Ivanilde Santos Monteiro

28º Francinete Anderli de Andrade

29º Amanda Silva Oliveira

30º Ellem Patricia Monteiro Pinheiro

31º Nair Garcia Cardoso

32º Zenaide Aparecida da Silva Rossi

33º Gabryelle Ferreira de Oliveira 

34º Ana Paula Moser

35º Marlene Nielsen Radloff

36º Irene Amarante Padilha

37º Cristina Schumann

38º Jueli dos Santos 

39º Adelaide Ponath

40º Camila de Souza

41º Ivanildes Maria Moreira

42º Bernadete Rosana Riola 

43º Alessandra Katia Rodrigues Macarroni

44º Maria Aparecida de Paulo Santos 

45º Madalena Sousa da Silva

46º Josmari Salles Walter

47º Itamara do Socorro Teixeira dos Santos 
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48º Mareli Horst

49º Marina Santos da Conceição Cardoso

50º Sara Mendes de Lucena Costa

51º Caticileila Gonçalves Jesus

52º Debora Patricia Boita 

53º Juciane de Cássia Oliveira de Souza 

54º Tatiana Fatima Conte

55º Giseli Alves Favela

56º Lidiane Maria Quintino Moraes

57º Alessandra Aparecida de Oliveira 

58º Katia Cilene Menezes Gomes

59º Tatiane Oliveira do Amaral

60º Raimunda Auxiliadora dos Santos Lopes 

61º Denise Gomes

62º Carmen Feliciano Oliva Pinheiro

63º Sibele Simon

64º Rosilene Lopes da Silva Almeida 

65º Joyce Andreza Tavares dos Anjos

66º Elizabete Penedo de Lima

67º Maria Elena Lamb de Vasconcelos

68º Maria do Socorro dos Santos

69º Tania Ivani Tizziani

70º Leonete de Fatima Tavares Andrade

71º Dilma Chequeto

72º Rita Maria da Silva

73º Vera Lúcia Rodrigues dos Santos

74º Antonia Gomes da Silva

75º Fabiana Felippi

  Auxiliar  Operacional  -  Serviços  Gerais  de  Limpeza,  manutenção  e 
conservação  do  patrimônio  público  municipal,  tais  como  limpeza  de  pátio, 
jardinagem e afins.

Classificados:
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Nome

1º Wilmar José Nunes

2º Osíris Leal Gil
3º Luiz Antonio Franco Araújo

4º Jackson Da Silva Pereira 

5º Gabrieli Franco De Oliveira 

6º Arcangelo Dalpiaz

7º Nilton Penz 

8º Raimundo Cezar Ferreira Fernandes 

9º Marcio Janke 

10º Paulo Roberto Machado

11º Jose Charles Farias De Almeida 

12º Raicidi Corrêa Silva

13º João Carlos Vidal Teixeira 

14º Caique Luna De Queiroz

15º Alexsander Thomaz Carmona Ambrosio De Brito

 Auxiliar de Apoio Escolar 

Classificados:

Nome

1º Eunice Lima De Sena
2º Sandra Caroline Hennings Correia
3º Edileuza Arouche Muninz
4º Crislene De Assis Moura De Aviz
5º Felipe Roberto Branco Guimarães
6º Carina Cândido Drager
7º Cristiana Salvador
8º Carmen Catarina Maciel De Cantuaria
9º Lisiane Senna Fialho

10º Cleide Szychowski Mahs
11º Dorilene Figueredo Spindler
12º Josiane Klann Ritzke
13º Julie Hellen Ramos Segundo
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14º Edilene De Castro Insaurriaga
15º Vanderléia Da Silva Melo Tessmann
16º Willa Da Silva Dos Prazeres
17º Marilize Zielinski Schicovski
18º Emília Odorizzi
19º Juliana Ferreira Medeiros
20º Maely Silva Pessoa
21º Flávia Medeiros Da Costa
22º Katia Da Silva Gibowski
23º Elaine Cristina Souza
24º Luzita Batista Dos Santos
25º Camila Beninca Machado
26º Cinthia Pina Vieira
27º Luciane Oss-Emer Oribka
28º Saiana Dos Santos
29º Marcos Samuel Dos Reis Gonçalves
30º Matheus Luiz Slomp
31º Luciana Suely Pinheiro
32º Marlise Bublitz
33º Carmelita Maria Correia Roeder
34º Roselene Da Silva Gerutti
35º Soraya Milena Lock

36º Mara Cristina Koepsel
37º Joseane Beuting Dos Santos
38º Camila Hinsching
39º Wanderléia Maria Oribka
40º Paula Regina Monteiro Martins
41º Alexandrina De Cássia Naziazeno Martins
42º Camila Bento De Lima
43º Jéssica Popowicz
44º Vivian De Tofol
45º Fabiola Ataide Frota
46º André Augusto Venera Dos Santos
47º Maria Mathias Paganelli
48º Daniel Ferrari
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49º Gleiciane Lopes
50º Rozelia Aparecida Sutil Dos Santos
51º Nilséia Alves Da Silva
52º Vanessa Pires
53º Débora Pedrosa Tambani Ebert

54º Leonice Fátima Dos Santos
55º Adriana Maria Baldavia Do Prado
56º Josilaine Ferreira Brantis Miranda
57º Pedro Henrique Lenzi Lenoir
58º Jéssika Pitz
59º Aline Cristina Mesquita Barboza Pagani
60º Thayana Da Silva Coelho Cardoso
61º Maria Dilce Santos Torres
62º Amanda Martins Camargo

63º Cleusa Bet
64º Roseli Tancon
65º Silvania Russini Gavron

66º Raquel Plotecher
67º Adriana Barbosa Guber
68º Iris Iriadne Cordovil Santos
69º Letícia Oliveira Maia
70º Juliana Zuque

71º Thiago Da Silva Ferreira
72º Emanuele Terezinha Farias Ferreira

73º Bruna Letícia Fronza Purim
74º Katiuce Lenice Duques Sales
75º Rosangela Mesquita Braga
76º Luciane Da Silva E Silva Sá
77º Crystian De Cassia Paixão Monteiro
78º Vithória Costa Oliveira
79º Edileuza Franco Gaia
80º Roselene Plotegher
81º Vanderléia Wolter
82º Dejanira Lima Dos Santos
83º Sandra Ferrari
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84º Vivian Dos Santos Perreira
85º Marcia Regina Angioleti
86º Amanda Noemia Tânia Theilacker
87º Priscila Perreira Da Costa De Farias
88º Josevaldo Euzebio Da Silva
89º Alana Maria Marques De Souza Araujo
90º Simone Silveira Meyer
91º Maria Teresa Ferreira De Lima Borges
92º Raimunda Pastiqwue Westphal
93º Débora Putka
94º Elizete De Almeida
95º Nadine Taize Schuster
96º Renata Kelly Vieira Da Silva

97º Vanessa Campos Kuhn
98º Sabrina Andrezza
99º Flávia Fidelis De Melo

100º Thais Quadros Da Silva
101º Aléxia Raíssa Claudino Schumann
102º Sariane Dos Santos
103º Kailany Anesi Padilha
104º Matheus Martins Camargo
105º Eliane Rodrigues Da Costa Fonseca
106º Solecir Terezinha Da Silva
107º Richard Kauê Schubert
108º Laís Cláudia Pellin
109º Joise Regina Mass Bonatti
110º Thaís Barbosa Da Cunha
111º Cledinéia Silva Guimarães
112º Cristiane Terezinha Padilha
113º Leticia Aparecida Sampaio Santi
114º Ana Rafaeli Dias Santos Chiapetti
115º Hanna Do Socorro Oliveira Da Costa
116º Aline Cristina Miguel Braga
117º Janice Angela Langa Seiler
118º Magaly Mattos
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119º Luciane Dos Santos Oliveira
120º Luana Dos Santos Cardoso
121º Ana Claro Correa Ribeira
122º Kezia Pianezer
123º Charlene Souza Perreira
124º Andressa Tillmann Prange
125º Jean Bosio
126º Mariel Luana Nones
127º Andreia Ferrari Rodriguês
128º Fatima Souza Da Silva
129º Milene De Pinho
130º Jordana Silva De Souza Santos
131º Angelita Laitzke Dallabona
132º Daiane Cristina Krause
133º Dara Bruch
134º José Davi Barros Oliveira
135º Karolaine Santana Sales

136º Wellington Gomes Do Rosario
137º Emanoelly Da Silva Paixão
138º Carla Rafaela Roza
139º Willian Pfuetzenreiter De Oliveira
140º Marcelo Berri
141º Arlete Faez Rocha
142º Joceléa Cristina Andrezza Amaral
143º Raquel Rejane Schwartz Zibell
144º Jocimar Dos Santos
145º Vanderson Valmir Moreira Dos Santos
146º Terezinha Franzen
147º Aline Beltramine Schulz
148º Felipe Henrique Souza De Araújo
149º Gustavo Perreira Da Silva Santos

Desclassificados:

Nome

Adrielli Do Socorro Teixeira Cardoso
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Agueda Ribeiro Vieira

Ana Karoline De Souza Ribeiro

Andressa Montagna

Claudiana Fornari Firmino

Deise Bianca De Moura

Elisbequina Dos Santos Da Silva

Erica Suzane Duarte Da Costa

Isabella Karolina Lima Lira

Jaciele Pacheco Amarim

Juliana Diniz Segala

Liara Marconcini

Maria Izabel Dos Santos Melo

Rosangela Vaz

Rosemi Bunde

Samira Mabili Cipriane

Sueli Mafra

 Educador Infantil

Classificados:

Nome

1º Emilia Odorizzi
2º Vanderléia Da Silva Melo Tessmann
3º Tatiane Costa De Nazaré Da Silva
4º Angélica Tenório Dos Santos Silva
5º Soraya Milena Loch
6º Bruna Cristina Sardagna
7º Daniela Marcon
8º Crisleine De Assis Moura De Aviz
9º Larissa Micaeli Loppnow Katchan

10º Samara Luiza Riola Gebien
11º Eliana Aparecida Dalcastagne Fernandes
12º Edineia Ficanha
13º Luciane Oss-Emer Oribka
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14º Andréa Emilene Dos Anjos Berndt
15º Juliana Ferreira Medeiros
16º Jéssica Cristina Passos Da Silva
17º Carina Candido Drager
18º Joseane Beuting Dos Santos
19º Miriele Da Rosa Del Anhol
20º Franciele Kamke Schlocobier
21º Isabel Cristina Semann
22º Barbara Franciely Ostrowski
23º Schere Cristiane Zuchi Barreto
24º Elizete De Almeida
25º Ianca Maiara Pereira
26º Carla Manuele Assunção Dos Santos
27º Luciana Koslowski
28º Carmem Catarina Maciel De Cantuaria
29º Kathia Mahs Weiss
30º Adriana Bona
31º Luciana Suely Pinheiro
32º Eunice Lima De Sena
33º Edite Putka
34º Flávia Medeiros Da Costa
35º Cíntia Pina Vieira
36º Rodelene Melo Silva
37º Debora Mendes Dos Santos
38º Patricia Gonçalves Carvalho
39º Agnês Emanuela Do Nascimento Luna
40º Geisiane Russi
41º Cleide Szychowski Mahs
42º Adriele Mayara Samulewski
43º Katia Aparecida Schveicerski
44º Jessica Priscila Loes Dos Santos
45º Liamara Arruda Dias
46º Jucimara Roepcke
47º Geizi Carla André
48º Amanda Bona
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49º Eliane Norato
50º Sandra Margareth Alves Dos Santos
51º Nilceia Alves Da Silva
52º Aline Lima De Oliveira Klemz
53º Ana Cristina Flor Meneghelli
54º Maria Cristiane Nunes Da Luz
55º Cassiane Ferreira Santo
56º Katia Da Silva Gibowski
57º Maira Mathias Paganelli
58º Natanyele De Brito Pereira Colins
59º Celma Regina Corrêa Silva
60º Edileuza Franco Gaia
61º Claudinete Dos Santos Sousa
62º Edilene De Castro Insaurriaga
63º Marcelina Marta Moreira De Souza
64º Vithória Costa Oliveira
65º Luana Heiderscheidt
66º Elenaura De Lima Gusmão
67º Evelin Crislaine Rodrigues
68º Silvana Russini Gavron
69º Rosangela Mesquita Braga
70º Débora Glória Furlani
71º Bruna Leticia Fronza Purim
72º Lucilene Da Silva E Silva Sá
73º Elenir Roepke Gessner
74º Ana Lucia De Oliveira Lima
75º Vivian Maria Buzzi
76º Adriana Barbosa Guber
77º Mariangela Sales Belchior
78º Roseli Tancon
79º Gleiciane Lopes
80º Karla Danielle Oliveira Moraes Modesto
81º Viviana Krueger Sontag
82º Michele Cristina Pabst Zeferino
83º Leonice Fátima Dos Santos
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84º Josislaine Ferreira Brantis Miranda
85º Fabiola Ataíde Frota
86º Jessica Pitz
87º Kelly Cristina Nascimento Cruz Duarte
88º Juliana Zuque
89º Dejanira Lima Dos Santos
90º Maiara Roberta Wolter
91º Stefany Francieli Jennrich
92º Thayane Da Silva Coelho Cardoso
93º Milla Victória De Araújo Corrêa
94º Flavia Dos Santos Lopes
95º Maria Stefanny Soares De Souza Mendonça

Desclassificados:

Nome

Jessica Popowicz

Rafaela De Fátima Leandro

Cleidinéia Silva Guimarães

Tiane Da Cunha Leal

Timbó, 07 de janeiro de 2025
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